Ibid. ἀξίων γενομένων. scil. ὀλίγου vel μικροῦ.
Nonnunquam enim ubi e verborum sensu est
perspicuus, pretium omittitur.

ἀξίων γενομένων Suidas: ἀξιος ὁ εὖωνος. ad-
dito Pherecratis loco corrupto. Aristophan. Equitt.
vs. 668: ἥσθοντο τὰς ἀφίας παρ' ήμιν ἀξίας.
Schol. ἀξίας δὲ, εὐώνους. Dindorf: ἀξιαι sunt viles,
quae vili pretio veneunt. Cf. vs. 890. His alia ex-
empla e Lysia addit Stephanus in Thes. s. v.

§ 12. ἐπ' ἴσοτελείᾳ. Dubitat Schneiderus utrum hoc loco significetur, jus illud quo peregrinus ad ἴσοτελοῦς dignitatem evehebatur, cuius supra mentio facta ¹⁾, an hoc tantum velit scriptor ut peregrinus metalla explorans aequale solveret tributum atque civis; meo quidem judicio illud magis est probabile, quum enim, ut supra loco laudato vidimus, inquilinis et peregrinis non esset jus fundos et praedia in Attica possidendi, argentifodinae autem, ut hujus capituli initio animadvertisimus a civitate privatis non elocarentur sed venderentur, necesse erat ut, si peregrinorum auxilio metalla exerceri vellent Athenienses, ἴσοτελεία iis concederetur.

§ 14. πάλαι μὲν γὰρ δήπου, οἵς μεμέλην, ἀκηκόαμεν ὅτι Νικίας etc. Weiskius οἵς μεμέλην refert ad subjectum verbi ἀκηκόαμεν, hoc sensu: illi de nobis. qui ista curarunt. Bakius hanc explicationem improbat et sic legit πάλαι μὲν γὰρ δήπου οἵς μεμέλην, ἀκηκόαμεν ut sensus sit: quod ad eos attinet. qui priscis jam temporibus argentifodinas exercuerunt, audivimus Niciam etc. Sed praeterquam quod haec dictio satis obscura foret,

¹⁾ Cf. cap. II, § 10.

pro *μεμέλητε*, quod significat: *cordi* est, ita dici oportuerat, ni fallor, *εμελε, curae fuit.* Contra altera structura *οῖς μεμέλητεν ακηρόαμεν* perspicua acque ac sensui conveniens est: *ii nostrum, quibus haec curae sunt, audivimus sive audire nos meminimus.* Quod Bakio videtur id parum modeste dictum esse, quasi ipsi tantum haec curae essent, non item caeteris, vana est reprehensio. Quid enim in hoc arrogantiae est, si scriptor profitetur se rem, de qua agit, accuratius considerasse?

Ibid. *παρεῖχεν.* Recipiendam esse censeo Leunclavii emendationem *παρέχειν*; duas nempe fuisse conditiones quibus Nicias metalla sua Sosiae elocaret: alteram ut pro unoquoque servo obolon quotidie solveret *ἀτελῆ*, i. e. integrum, de quo nihil neque in publicum neque in servos alendos Niciae esset numerandum, alteram ut numerum semper eundem servaret; hanc interpretationem suadere mihi videtur verborum structura: *εφ' ὁ ὀβολὸν μὲν — τὸν δ' ἀριθμον.*

§ 18. *τιμήν — ἀνθρώπων — παρασκευάσασθαι.* Conjeci pro *τιμήν* esse legendum *χτῆσιν*, quod sententia postulat: ostendit enim scriptor *δυνατά* esse ea quae suadet, ac primum quidem hoc